سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

۲۰۹

برای

یک دنیای بهتر

نشریه حزب اتحاد کمونیسم کارگری

Weekly publication of Worker - communism Unity Party

۲۹ ژوئن ۲۰۱۱ - ۸ تیر ۱۳۹۰

چهارشنبه ها منتشر میشود

e.mail: siavash_d@yahoo.com

سردبیر: سیاوش دانشور

حکم دستگیری معمر قذافی توقف پرداخت یارانه ها ملاقات تروریستها در تهران

صفحه ۳

علی جوادی

یادداشت سردبیر،

سیاوش دانشور

جنبش توده ای برای سرنگونی رژیم آغاز میشود

بخشهایی از مصاحبه منصور حکمت با رادیو انترناسیونال درباره ۱۸ تیر

مرداد ۱۳۷۸ - اوت ۱۹۹۹

بحران یونان و راه حلها

بحران در یونان هر روز حادثر میشود. دیگر تنها قلمرو اقتصاد نیست که در آن نامنی و بی اعتمادی گسترش می یابد بلکه بی اعتباری گسترده سیاسی، امکان سقوط دولت، از کف رفتن "تقدس" سنتی قانون، و تبدیل بحران اقتصادی به یک بحران همه جانبه اجتماعی یک "خطر" بالقوه است.

Brunsparken, Tid: lördag, 9 juli, 14-15

کانادا تورنتو، بزودی اعلام میشود

تشکیلات خارج کشور حزب اتحاد کمونیسم کارگری

ژوئیه ۲۰۱۱

کارگر زندانی، زندانی سیاسی آزاد باید گردد!

جنبش توده ای برای سرنگونی رژیم آغاز میشود

بخشهایی از مصاحبه منصور حکمت با رادیو انترناسیونال درباره ۱۸ تیر

مرداد ۱۳۷۸ - اوت ۱۹۹۹

حاضر نباشد از میدان بیرون برود و اندک مقاومتی در برابر کودتا بکند، آنگاه کودتا به چاشنی خیزش توده ای مردم علیه کل رژیم تبدیل میشود. و اگر بنا باشد خاتمی چی ها کودتا کنند (که به همان اندازه قابل تصور است که حالت دیگر)، آنوقت دیگر جلوی قیام مستقل مردم را نمیتوانند بگیرند.